Posizione Codice candidatura Cognome Nome Punteggio
1 QNDWNBYBS3 VERGOPIA MARIA ELISA 55,125
2 KQ3DD95H6G POIDIMANI CARLO MARIA 51,25

Concorso RIPAM - su base territoriale - per titoli ed esami, per il reclutamento di un
contingente complessivo di n. 1.248 (milleduecentoquarantotto) unità di personale non

dirigenziale, a tempo indeterminato e pieno, da inquadrare nei ruoli dell’Amministrazione
civile del Ministero dell’Interno, nell’Area dei funzionari. Profilo di funzionario economico-finanziario.